
REGØNE MUA 

DETERMINA n. 30 	del 29 giugno 2017 

OGGETTO: Spese e commissioni bancarie - BNL S.p.a.. Determinazioni. 

IL DIRIGENTE TECNICO 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VESTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 2 1/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTA la deliberazione consortile n. 7 del 08/03/20 17, con cui è stato affidato il servizio di cassa 
del Consorzio, per il triennio 2017/2019, all'Istituto bancario Monte dei Paschi di Siena, Direzione 
Territoriale Messina; 

CONSIDERATO che con verbale del 19/04/20 17 si è dato luogo al passaggio di consegne tra il 
suddetto istituto bancario ed il precedente gestore del servizio di cassa, BNL Banca Nazionale del 
Lavoro S.p.a.; - 

PRESO ATTO della richiesta di pagamento di BNL al nuovo tesoriere, per spese tenuta conto e 
competenze debitorie, in relazione al IV trimestre 2016, I trimestre 2017 e sino alla data di chiusura 
anticipazione, come da verbale di consegna sopra citato, per complessivi € 3.386,29; 

VISTA la deliberazione consortile n. 18 del 29/03/2017 con cui è stato adottato il bilancio di 
previsione pluriennale per l'esercizio finanziario 2017-2019, in corso di approvazione; 

VISTA la nota dirigenziale n. 10443 del 03/05/2017 dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, 
dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento Sviluppo Rurale e Territoriale, 
Servizio 4 Infrastrutture Irrigazione ed Enti Vigilati - U.O. 1 Coordinamento Interventi Irrigui e 
Vigilanza Consorzi di Bonifica, con la quale si autorizza la gestione provvisoria sino al 30/06/2017, 
nonché la determinazione consortile n. 25 del 05/6/2017, di presa d'atto della suddetta nota di 
autorizzazione; 

D E T E R M I N A 

- preso atto di quanto in premessa, di impegnare e liquidare la somma € 3.386,29 in favore di BNL 
Banca Nazionale del Lavoro S.p.a.; 

- di imputare la suddetta spesa sul Capitolo 157, Parte lI - Uscite, Titolo I, del Bilancio di 
Previsione del corrente esercizio, nei modi previsti e dettati dalla nota indicata in premessa n. 10443 
del 03/05/20 17 dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea, Dipartimento regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 4 Infrastrutture 



Irrigazione ed Enti Vigilati - U.O. i Coordinamento Interventi Irrigui e Vigilanza Consorzi di 
Bonifica, con la quale si autorizza la gestione provvisoria per l'esercizio anno 2017. 

Il Dirigente Tecnico 

Certificato dipubblicazione 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-fine del sito istituzionale 
del Committente www.consorziobonifìcallme.it  dal 3 o C 1  V. 2017 al 

Messina, 

Ct 

'4 


